

WHIPPET-HARRASTAJAT RY:N AGILITY-ROTUMESTARUUSKILPAILUN SÄÄNNÖT

Voimassa 2021 lähtien.

Whippetien agilityn rotumestaruuksista kilpaillaan virallisen agilitykilpailun yhteydessä ja virallisia agilitykilpailuja koskevia sääntöjä noudattaen.

Kilpailun ajankohta ja paikka:

Agilitytoimikunta valitsee rotumestaruuskilpailun ajankohdan ja paikan, kilpailupaikkaa pyritään mahdollisuuksien mukaan vaihtamaan vuosittain. Mikäli valitussa kilpailussa on enemmän kuin kaksi starttia tasoluokkaa kohden, niin agilitytoimikunta päättää startit, joiden pisteet huomioidaan rotumestaruuspisteitä laskettaessa. Agilitytoimikunta pyytää kisajärjestäjiltä luvan rotumestaruuksien pitämiseen, hankkii ja toimittaa paikalle palkinnot sekä huolehtii pistelaskusta tai järjestää paikalle henkilön toimimaan pistelaskutehtävissä. Rotumestaruuskilpailun ajankohdasta ilmoitetaan vähintään 6 viikkoa ennen valitun kilpailun ilmoittautumisajan päättymistä Whippet-Harrastajat ry:n Facebook-ryhmässä sekä nettisivuilla ja mahdollisuuksien mukaan myös Whippet-lehdessä.

Osallistujat:

Rotumestaruus-tittelistä voivat kilpailla Whippet-Harrastajat ry:n jäsenten omistamat whippetit – koiran ohjaajan ei tarvitse olla W-H ry:n jäsen. Osallistujien tulee täyttää yleiset virallisten agilitykilpailujen osallistumisvaatimukset, jotka määrittelee Suomen Agilityliitto ry. Rotumestaruus-tittelistä kilpailevat kaikissa tasoluokissa kilpailevat koirakot. Rotumestaruudesta kilpaillaan kahdella radalla, joista pistelaskuun osallistuu koirakon parempi tulos. Rotumestaruuskilpailuun osallistuakseen ei tarvitse osallistua/ilmoittautua molemmille radoille.

Pisteiden laskeminen:

Rotumestaruus-tittelin saa parhaan tuloksen tehnyt koirakko. Kolme parasta koirakkoa palkitaan. Mahdollisessa tasatilanteessa, kun useampi saman luokan koirakko on saavuttanut saman tuloksen, nopeampi koirakko voittaa. Nollatulokset (ratavirheetön tulos) merkitään tuloksiin virallisen tuloksen mukaisena miinusmerkkisenä tuloksena. Jos kaksi tai useampi eri tasoluokissa kilpailevaa koirakkoa on saavuttanut nollatuloksen, niin korkeamman luokan koirakko voittaa. Tällöin ei vertailla nollan tehneen koiran miinusaikaista tulosta muuten kuin saman tasoluokan nollien kesken. Pisteitä laskettaessa otetaan huomioon myös koirakon kilpailuluokka, jolloin 2. ja 3. luokassa kilpailevat koirakot saavat pistetasoitusta seuraavasti:

- 2.luokan koirakko: -3 pistettä
- 3.luokan koirakko: -6 pistettä